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FÖRKLARING om Årsmötet 

 
 
VI vill ge Er medlemmar en förklaring om detta inofficiella årsmöte som har genomförts av 
styrelsen med hjälp av våra revisorer. 
 
Alla underlag, dokument och revisorernas berättelse finns med i detta kompendium så ni ser 
att året har sett ut.  
Men vi delger inte på hemsidan de ekonomiska rapporterna utan dessa kan ni se på klubben i 
en pärm med alla dokument. 
 
Året 2020 har varit ett mycket konstigt år med Corona pandemin som har stoppad mycket, 
gett många oro och även förlust av nära o kära. 
Klubben har kämpat med detta där vi inte har kunnat träffats på klubben som vi brukar, men 
ändå lyckats köra våra moppe turer utan att ta risker. 
 
Men årets årsmöte kommer att bli bortlagt till nästa års årsmöte 2022-03-10 där vi tar upp 
hela detta kompendium för officiellt beslut även om alla underlag är godkända.  
Men vi saknar medlemmarnas godkännande. 
 
Framtiden kommer att bli bättre med allt från vaccinering, men även för vår klubb där vi 
stärker vårt hyresavtal med Akka och det fina arbete som bl.a. B-G Jönsson med kollegor har 
gjort inne i lokalen. 
 
Vi ser även till att få bjuda in våra nya vänner från Tyskland där mopedklubbar är mkt stora. 
 
 
Förändring i valberedningen blir att Östen Horn hoppar av, övriga som blev valda 2020 
stannar samtliga kvar i sitt uppdrag till nästa år.  
Vi vill tacka Östen för hans arbete, men blir avtackad nästa årsmöte pga. pandemin. 
 
 
 
 
 
Må väl alla Moppers! 



Verksamhetsberättelse 2020 

Mk Ringen och 1Hp Moppers 
Verksamheten i Mk Ringen och 1HP Moppers, har varit god trots pandemin.  
Inte mindre är 64 tillfällen har medlemmar kunnat delta i någon form av aktivitet. Vi har kört 
moped nästan varje tisdag med utgång från torget, från sent i Mars till slutet av oktober.  
På mopperunderna har det bland annat besökts Gränsbro potatisodling, Tullstorps fiskrökeri 
och Stårstorps Honung. Varierande från 3 till 22 deltagande mopedister.  
Vi anordnade Kul i fem på sportlovet. En bilbana lånades av Björne Bakhjul, som sattes upp i 
lokalen. 74 ungdomar kom och körde under den veckan.  
 
Varit lite tunt med Mopperally under året men vi har deltagit i Troterhivers, Blaurögs rally 
och 4 medlemmar deltog i Varbergs Moped och Scoterklubbs mopperally i Simlångsdalen 
Halmstad.  
Längsta blev klubbens egna Häckeberga turen den 6juni och blev exakt 10mil lång med lunch 
och kaffestopp där vi var 13st moppers. 
Vårt största arrangemang hittills, var Moppedag på DIN BIL i Trelleborg med tävling med 
körgård för mopeder och försäljning av korv, hamburgare och munkar. Många besökare 
både med och utan moped. Bra arrangemang, som vi kommer att fortsätta med tills vidare.  
 
En lördag i oktober, hjälpte vi Svedala MK med funktionärer på Sturup Raceway. Kallt och 
regnigt men kul ändå.  
Vi har haft Loppmarknad vid 3 tillfällen, 1 på torget 2 utanför klubbhuset, som gav klirr i 
kassan.  
2 moppekortege i juletid, dels på julskylltningskvällen och på Luciadagen. Malörtens 
äldreboende ville att vi tog några runder inne på deras gård med kortagen, vilket 
uppskattades av de boende.  
Moped utställningen på Kulturen i Lund, besöktes av 9 medlemmar en lördag i oktober. Lite 
besvikelse, inga mopeder från  ”Trelleborgs Vellosopedfabrik” på utställningen. Temat var ju 
trots allt Svenska Mopeder.  
Klubblokalen har varit bra besökt på torsdagar trots restrektionerna. Där har cafeterian 
serverat diverse delikatesser. Hamburgare, korv o bröd, tacopaj, Chili con carne, 
wienerschnitzel mm.    

Styrelsen har genomfört endast 4st möten som är protokollförda  

 Sammanfattningsvis tycker jag att året har varit bra i dessa Coronatider. Kan bara bli bättre 
framöver. Tacka alla medlemmar som stöttat vår klubb och hoppas på ett bra 2021.  
 
// Munken /Ordf. 





Verksamhetsplan år 2021 
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Styrelsen har som förslag för arbetsplan 2021 
 

• Stärka vår nya klubb så alla medlemmar skall trivas och ha kul.  
 

• Stärka vårt intresse för mopeder med deltagande på träffar och våra 
körningar.  
 

• Stärka vår ekonomi så vi kan fortleva.  
 
 

 



INTÄKTER
Sponsring 14 000,00 kr               (7st x 2000kr/st)
Medlemsintäkter 14 000,00 kr               (70st medlem x 200kr)
Försäljning caféet 20 000,00 kr               
Försäljning tröjor/dekaler 1 000,00 kr                 
Försäljning tävlingar 3 000,00 kr                 

Summa: 52 000,00 kr              

UTGIFTER
Inköp försäljning (Café) 12 000,00 kr-               (Inkl. Årsmöte, Fest)
Lokalhyra 24 000,00 kr-               (12mån x 2000kr)
Reparation och underhåll av lokaler 2 000,00 kr-                 
Övriga lokalkostnader 1 000,00 kr-                 
Förbrukningsmaterial 2 000,00 kr-                 
Reklam och PR 2 000,00 kr-                 
Hemsida 1 000,00 kr-                 
Kontorsmaterial 4 000,00 kr-                 
Telefonkostnad (Swish) 200,00 kr-                    
Företagsförsäkringar 1 200,00 kr-                 
Bankkostnader 950,00 kr-                    

Summa: 50 350,00 kr-              

1 650,00 kr                RESULTAT

BUDGET 2021



Styrelsen Omval Ordförande 1år Arne Karlsson

Sittande Ledamot 1år Jocke Berg

Sittande Ledamot 1år Margaretha Lundgren 

Sittande Ledamot 1år Kenth Holmqvist

Omval Ledamot 2år Lars Andersson 

Omval Ledamot 2år Anders Bengtsson 

Nyval Suppleant Bo-Göran Jönsson

Nyval Suppleant Jörgen Ring

Revision Omval Revisor 1år Mats Nilsson

extern Nyval Revisor 1år Carl-Ove Lundgren

1hp Moppers Nyval 1år Lars Andersson 

Nyval 1år Kenth Holmqvist

Pressombud Nyval 1år Vakant till behov finns

Fastighets & Materialutskott Nyval 1år Bo-Göran Jönsson

Nyval 1år Kenth Holmqvist

Nyval 1år Inez Kok

Nyval 1år Anders Bengtsson 

Webmaster Nyval 1år Jocke Berg

Klubb Cafeterian Nyval 1år Bitte Hansen

Nyval 1år Inez Kok

Valberedningen Omval 1år Jörgen Ring

Omval 2år Inez Kok

Valberedningens förslag 2020-2021
MK Ringen
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